Dubilemuis salutari uero
Ixi custodiam custodiam vias meas: ut
non delinqua in lingua mea. **P**osui
ori meo custodiam: sum consistenter
peccator aduersum me. **O**bniuatu et
huiuatu sum et consilii a bonis: et
dolor meus renouatus est. **Q**oncaluit
cor meu intra me et in meditatione